
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
美し国の家

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
「美し国の家」普及促進協議会

事務局担当者名 井上 和⽂

代表者名 坂 英哉

代表者承認

代表者所属先 三栄林産株式会社

代表者所在地 三重県⻲⼭市加太中在家8032-1

代表者電話番号 0595-98-0114

事務局事業者名 旭建材株式会社

事務局所在地 三重県津市⾼茶屋⼩森上野町2793-8

事務局電話番号 059-234-3301

inoue-k@asahikenzai.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

40
0
1

1．グループの名称 「美し国の家」普及促進協議会
2．グループ受付番号 393
3．結成年 2012

7．事業者名 旭建材株式会社

1．⽒名 坂 英哉
2．⽒名（よみ） さか ひでや
3．所属先 三栄林産株式会社
4．所在地 三重県⻲⼭市加太中在家8032-1
5．電話番号 0595-98-0114

hideya@sanei-rinsan.com

8．担当者名 井上 和⽂
9．郵便番号 514-0816
10．所在地 三重県津市⾼茶屋⼩森上野町2793-8

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
14

11．電話番号 059-234-3301
12．FAX番号 059-234-4646
13．担当者E-mail inoue-k@asahikenzai.co.jp

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 23

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 12

構成員業種

Ⅳ．プレカット
9

Ⅴ．設計
15

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

原⽊供給事業者が海外事業者である
ため
製材・集成材・合板製造事業者が海
外事業者であるため



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 4
制限無枠 10
未経験枠 15
制限無枠 18

未経験枠 2
制限無枠 2
未経験枠 10
制限無枠 15

未経験枠 0
制限無枠 0

5
4

2
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
0
0

32
1

54
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ 三重県 「三重の⽊ 1 国内
□
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称

「三重の⽊」認証材



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

14

33 Ⅰ - 1 岡山県森林組合連合会 701-1202 岡山県岡山市北区楢津491-1 086-236-6530

33 Ⅰ - 2 真庭木材市売株式会社 719-3203 岡山県真庭市富尾1 0867-42-0602

41 Ⅰ - 3 株式会社伊万里木材市場 849-4252 佐賀県伊万里市山代町楠久津145番地30 0955-20-2183

34 Ⅰ - 4 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

21 Ⅰ - 5 岐阜県森林組合連合会 500-8356 岐阜県岐阜市六条江東2-5-6 058-275-4890

24 Ⅰ - 6 ウッドピア市売協同組合 515-0088 三重県松阪市木の郷町11番地 0598-20-2211

24 Ⅰ - 7 鈴鹿木材株式会社 510-0264 三重県鈴鹿市徳居町46-2 059-372-2808

13 Ⅰ - 8 株式会社東京木材相互市場 179-0081 東京都練馬区北町6-32-36 03-3934-4118

24 Ⅰ - 9 ＮＰＯ法人もりずむ 514-0821 三重県津市垂水1389-1 090-5458-6898

38 Ⅰ - 10 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

30 Ⅰ - 11 西牟婁森林組合 646-1101 和歌山県田辺市鮎川597番地の101 0739-49-0221

34 Ⅰ - 12 広島県森林組合連合会 730-0017 広島県広島市中区鉄砲町4番1号　広島県土地改良会館3階 082-228-5111

44 Ⅰ - 13 株式会社　九州木材市場 877-1231 大分県日田市大字三和2726番地10 0973-24-3625

36 Ⅰ - 14 公益社団法人　徳島森林づくり推進機構 771-0134 徳島県徳島市川内町平石住吉209番地5　徳島健康科学総合センター2階 088-679-4103

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

原木供給事業者が海外事業者であるため

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

23

38 Ⅱ - 1 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

24 Ⅱ - 2 三栄林産株式会社 519-1127 三重県亀山市加太中在家8032‐1 0595-98-0114

24 Ⅱ - 3 ＮＰＯ法人もりずむ 514-0821 三重県津市垂水1389-1 090-5458-6898

24 Ⅱ - 4 野地木材工業株式会社 519-4324 三重県熊野市井戸町4185-18 0597-85-2485

24 Ⅱ - 5 小坂材木店 515-0103 三重県松阪市西黒部町郷ヶ淵534-2 0598-51-4053

24 Ⅱ - 6 グリーンウッドタクミ協同組合 515-0088 三重県松阪市木の郷町12番地 0598-20-2233

24 Ⅱ - 7 株式会社オオコーチ 515-0063 三重県松阪市大黒田町472番地 0598-26-1551

38 Ⅱ - 8 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷甲1171-1 0898-72-2421

34 Ⅱ - 9 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

33 Ⅱ - 10 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

29 Ⅱ - 11 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

28 Ⅱ - 12 株式会社　永井半 658-0033 兵庫県神戸市東灘区向洋町西6-20-2 078-843-5656

21 Ⅱ - 13 長良川木材事業協同組合 501-5123 岐阜県郡上市白鳥町中津屋1385-1 0575-83-0318

33 Ⅱ - 14 江与味製材株式会社 709-3415 岡山県久米郡美咲町江与味1133 0867-27-2014

38 Ⅱ - 15 鶴居産業株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1885番地 089-971-5111

24 Ⅱ - 16 青木製材所 515-3313 三重県津市美杉町丹生俣877 059-275-0208

24 Ⅱ - 17 齋藤木材有限会社 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿551 0598-32-2196

24 Ⅱ - 18 松下製材有限会社 519-0601 三重県伊勢市二見町松下1347-14 0596-43-2461

30 Ⅱ - 19 株式会社　かつら木材商店 649-2621 和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見3719番地の5 0739-55-2270

34 Ⅱ - 20 宮迫木材　株式会社 728-0202 広島県三次市布野町下布野84-2 0824-54-2011

44 Ⅱ - 21 株式会社　佐藤製材所 877-1244 大分県日田市大字小野26番地1 0973-26-5850

36 Ⅱ - 22 ウッドファースト　株式会社 773-0020 徳島県小松島市和田津開町北398 0885-35-7001

24 Ⅱ - 23 株式会社　田上 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿134番地 0598-32-2983

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

製材・集成材・合板製造事業者が海外事業者であるため

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

12

24 Ⅲ - 1 三栄林産株式会社 519-1127 三重県亀山市加太中在家8032‐1 0595-98-0114

24 Ⅲ - 2 ＮＰＯ法人もりずむ 514-0821 三重県津市垂水1389-1 090-5458-6898

24 Ⅲ - 3 小坂材木店 515-0103 三重県松阪市西黒部町郷ヶ淵534-2 0598-51-4053

34 Ⅲ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

14 Ⅲ - 5 ナイス株式会社 230-8571 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-521-6161

23 Ⅲ - 6 ＤＭＢ東海建材株式会社 490-1444 愛知県海部郡飛島村木場一丁目24番地 0567-55-0400

24 Ⅲ - 7 旭建材株式会社 514-0816 三重県津市高茶屋小森上野町2793-8 059-234-3301

23 Ⅲ - 8 大日本木材防腐株式会社 455-8680 愛知県名古屋市港区千鳥一丁目3番17号 052-661-1520

14 Ⅲ - 9 株式会社ミヤックス 232-0011 神奈川県横浜市南区日枝町2丁目48番地 045-251-6868

23 Ⅲ - 10 飯南木材株式会社 467-0855 愛知県名古屋市瑞穂区桃園町3番23号 052-821-9121

24 Ⅲ - 11 松下製材有限会社 519-0601 三重県伊勢市二見町松下1347-14 0596-43-2461

24 Ⅲ - 12 株式会社　田上 515-1303 三重県松阪市飯南町下仁柿134番地 0598-32-2983

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

9

34 Ⅳ - 1 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

24 Ⅳ - 2 コウヨウ株式会社 515-0041 三重県松阪市上川町2739-63 0598-28-2441

21 Ⅳ - 3 江間忠ウッドベース株式会社 501-6331 岐阜県羽島市堀津町横手2丁目69番地 058-397-0220

23 Ⅳ - 4 大日本木材防腐株式会社 455-8680 愛知県名古屋市港区千鳥一丁目3番17号 052-661-1520

23 Ⅳ - 5 株式会社シンホリ 475-0021 愛知県半田市州の崎町2-226 0569-29-6290

14 Ⅳ - 6 ナイスプレカット株式会社 230-0051 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央4-33-1 045-505-5414

24 Ⅳ - 7 株式会社エム・エス・ピー 519-2504 三重県多気郡大台町小切畑17番地 0598-76-1381

27 Ⅳ - 8 フヨウプレカット株式会社 559-0025 大阪府大阪市住之江区平林南１丁目７番１２号 06-6681-0435

33 Ⅳ - 9 株式会社光プレカット 702-8011 岡山県岡山市南区郡2999 086-267-2121

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

24 Ⅴ - 1 三栄林産株式会社 519-1127 三重県亀山市加太中在家8032‐1 0595-98-0114 ○

23 Ⅴ - 2 江間忠ウッドベース株式会社一級建築士事務所 443-0036 愛知県蒲郡市浜町12番地 0533-66-2021 ○

24 Ⅴ - 3 有限会社西川工務店 515-0803 三重県松阪市町平尾町164番3 0598-51-7040 ○

24 Ⅴ - 4 酒井建設株式会社 519-2181 三重県多気郡多気町相可１１１９－１ 0598-38-2468 ○

24 Ⅴ - 5 きのした設計室　株式会社 515-0845 三重県松阪市伊勢寺町2800-1 0598-67-5179 ○

24 Ⅴ - 6 Ｐｏｍアーキテクトデザイン株式会社 519-2141 三重県松阪市上蛸路町563-2 0598-29-2088 ○

24 Ⅴ - 7 湯谷建築設計 516-0072 三重県伊勢市宮後1-1-29　伊勢ビル3Ｆ 0596-72-8211 ○

24 Ⅴ - 8 なかむら建設株式会社 516-0053 三重県伊勢市中須町609 0596-25-6363 ○

24 Ⅴ - 9 株式会社　ロッシュ 514-2211 三重県津市芸濃町椋本4299番地 059-269-5111 ○

24 Ⅴ - 10 株式会社　大藤工務店 510-0942 三重県四日市市東日野町289-3 059-321-1800 ○

24 Ⅴ - 11 有限会社デプロホーム 515-0044 三重県松阪市久保町1846-29 0598-25-5146 ○

24 Ⅴ - 12 株式会社エラ・プラン 514-0304 三重県津市雲出本郷町1665-3 059-238-0955 ○

24 Ⅴ - 13 有限会社北山建築 515-0075 三重県松阪市新町995 0598-25-2820 ○

24 Ⅴ - 14 Ｂelive  株式会社 514-0815 三重県津市藤方1704番地2 059-228-8873 ○

24 Ⅴ - 15 株式会社上村工務店 517-0501 三重県志摩市阿児町鵜方2462-3 0599-43-2402 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

15

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

24 Ⅵ - 1 240046 株式会社アトリエ　Ｌｉｖｉｎｇ　Ｃｒａｆｔ 514-1122 三重県津市川方町５０１－２ 059-255-6198 ○

24 Ⅵ - 2 240047 株式会社木村建築 510-0237 三重県鈴鹿市江島町５６９－１ 059-387-9022 ○

24 Ⅵ - 3 240056 有限会社西川工務店 515-0803 三重県松阪市町平尾町１６４番地３ 0598-51-7040 ○

24 Ⅵ - 4 240018 酒井建設株式会社 519-2181 三重県多気郡多気町相可１１１９－１ 0598-38-2468 ○

24 Ⅵ - 5 240050 三栄林産株式会社 519-1127 三重県亀山市加太中在家８０３２－１ 0595-98-0114 ○

24 Ⅵ - 6 240055 斎藤建設株式会社 515-2324 三重県松阪市嬉野町１４６５ 0598-42-2224 ○

24 Ⅵ - 7 240069 きのした設計室　株式会社 515-0845 三重県松阪市伊勢寺町2800-1 0598-67-5179 ○

24 Ⅵ - 8 240146 有限会社　竹内工務店 517-0703 三重県志摩市志摩町和具754番2 0599-85-2169 ○

24 Ⅵ - 9 240044 旭建材株式会社 514-0816 三重県津市高茶屋小森上野町２７９３－８ 059-234-3301 ○

24 Ⅵ - 10 240065 株式会社ロッシュ 514-2211 三重県津市芸濃町椋本4299番地 059-269-5111 ○

24 Ⅵ - 11 240042 若松中村建築 510-0224 三重県鈴鹿市若松中１－２３－１８ 059-385-2570

24 Ⅵ - 12 240061 Ｐｏｍアーキテクトデザイン株式会社 519-2141 三重県松阪市上蛸路町563-2 0598-29-2088 ○

24 Ⅵ - 13 240059 森大建地産 518-1414 三重県伊賀市猿野１２３８番地 0595-48-0331 ○

24 Ⅵ - 14 240043 株式会社アルフレッシュ 514-0837 三重県津市修成町１８－２８ 059-223-2373 ○

24 Ⅵ - 15 240053 有限会社北山建築 515-0075 三重県松阪市新町９９５ 0598-25-2820 ○

24 Ⅵ - 16 240162 株式会社　佐野建築 513-0834 三重県鈴鹿市庄野羽山二丁目6-26 059-378-0905 ○

24 Ⅵ - 17 有限会社　杢承 510-0106 三重県四日市市楠町本郷1350番地8 059-397-2661 ○

24 Ⅵ - 18 240063 なかむら建設株式会社 516-0053 三重県伊勢市中須町609 0596-25-6363 ○

24 Ⅵ - 19 240071 株式会社　小西組 514-1131 三重県津市久居西鷹跡町583-2 059-256-2211 ○

24 Ⅵ - 20 240079 株式会社上村工務店 517-0501 三重県志摩市阿児町鵜方２４６２－３ 0599-43-2402 ○

24 Ⅵ - 21 240058 株式会社久世建設 515-0845 三重県松阪市伊勢寺町９５４ 0598-58-2079 ○

24 Ⅵ - 22 株式会社　萩原建設 516-0007 三重県伊勢市小木町748-1 0596-36-0182 ○

24 Ⅵ - 23 240051 ＢＡＵＨＡＵＳ株式会社 515-0332 三重県多気郡明和町馬之上360-2 0596-52-7814 ○

24 Ⅵ - 24 240048 伊藤建築株式会社 511-0836 三重県桑名市大字江場４５９－２ 0594-23-3177 ○

24 Ⅵ - 25 240060 株式会社大藤工務店 510-0942 三重県四日市市東日野町289-3 059-321-1800 ○

24 Ⅵ - 26 240052 株式会社中野建築 516-1238 三重県度会郡度会町中之郷76 0596-62-0271 ○

24 Ⅵ - 27 240062 株式会社　富士建設 516-0072 三重県伊勢市宮後2丁目10番20号 0596-23-0161 ○

24 Ⅵ - 28 240074 Ｂｅｌｉｖｅ株式会社 514-0815 三重県津市藤方1704番地2 059-228-8873 ○

24 Ⅵ - 29 240073 株式会社シープロデュース 513-0011 三重県鈴鹿市高塚町184番23 059-378-8699 ○

24 Ⅵ - 30 240045 服部建設株式会社 514-1118 三重県津市久居新町１１０５－２ 059-255-2189 ○

24 Ⅵ - 31 240072 株式会社　辻工務店 514-0027 三重県津市大門28番13号 059-226-2261 ○

24 Ⅵ - 32 240036 株式会社エラ・プラン 514-0304 三重県津市雲出本郷町１６６５－３ 059-238-0955 ○

24 Ⅵ - 33 240054 有限会社デプロホーム 515-0044 三重県松阪市久保町1846-29 0598-25-5146 ○

24 Ⅵ - 34 株式会社　成樹住建 510-0318 三重県津市河芸町杜の街1-5-26 059-202-7563 ○

24 Ⅵ - 35 240070 株式会社とことんぷらすほーむ 516-2115 三重県度会郡度会町長原508-3 0596-63-1001 ○

24 Ⅵ - 36 240067 株式会社　木神楽 514-2105 三重県津市美里町五百野1433-1 059-279-3001 ○

24 Ⅵ - 37 240049 株式会社トビタ 518-0206 三重県伊賀市下川原５２－１ 059-552-1059 ○

24 Ⅵ - 38 240147 株式会社　八武組 510-0815 三重県四日市市野田１丁目２番４４号 059-331-3030 ○

24 Ⅵ - 39 240149 寺西建築株式会社 510-0301 三重県津市河芸町西千里1625番地 059-245-3366 ○

24 Ⅵ - 40 株式会社Ｌｃｈａｉｒｓ 515-0845 三重県松阪市伊勢寺町3120-1 0598-31-2787 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

40

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

24 Ⅵ - 1 240046 株式会社アトリエ　Ｌｉｖｉｎｇ　Ｃｒａｆｔ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 2 240047 株式会社木村建築 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ○

24 Ⅵ - 3 240056 有限会社西川工務店 8 戸 8 戸 3 戸 4 戸 1 戸 1 戸 2 戸 2 戸 ○ ○

24 Ⅵ - 4 240018 酒井建設株式会社 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 5 戸 2 戸 ○

24 Ⅵ - 5 240050 三栄林産株式会社 3 戸 4 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

24 Ⅵ - 6 240055 斎藤建設株式会社 4 戸 4 戸 2 戸 2 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 7 240069 きのした設計室　株式会社 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 8 240146 有限会社　竹内工務店 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

24 Ⅵ - 9 240044 旭建材株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 10 240065 株式会社ロッシュ 0 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 11 240042 若松中村建築 2 戸 3 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 12 240061 Ｐｏｍアーキテクトデザイン株式会社 12 戸 12 戸 10 戸 10 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ○

24 Ⅵ - 13 240059 森大建地産 1 戸 5 戸 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 ○ ○

24 Ⅵ - 14 240043 株式会社アルフレッシュ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸

24 Ⅵ - 15 240053 有限会社北山建築 45 戸 43 戸 1 戸 2 戸 4 戸 3 戸 1 戸 1 戸 ○ ○

24 Ⅵ - 16 240162 株式会社　佐野建築 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 17 有限会社　杢承 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

24 Ⅵ - 18 240063 なかむら建設株式会社 5 戸 6 戸 0 戸 0 戸 4 戸 2 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 19 240071 株式会社　小西組 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 20 240079 株式会社上村工務店 28 戸 36 戸 3 戸 4 戸 1 戸 3 戸 0 戸 1 戸 ○ ○

24 Ⅵ - 21 240058 株式会社久世建設 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 3 戸

24 Ⅵ - 22 株式会社　萩原建設 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 23 240051 ＢＡＵＨＡＵＳ株式会社 13 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 24 240048 伊藤建築株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 25 240060 株式会社大藤工務店 12 戸 13 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○

24 Ⅵ - 26 240052 株式会社中野建築 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸

24 Ⅵ - 27 240062 株式会社　富士建設 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 28 240074 Ｂｅｌｉｖｅ株式会社 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 29 240073 株式会社シープロデュース 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 3 戸 4 戸 ○

24 Ⅵ - 30 240045 服部建設株式会社 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸

24 Ⅵ - 31 240072 株式会社　辻工務店 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 32 240036 株式会社エラ・プラン 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 33 240054 有限会社デプロホーム 5 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 2 戸

24 Ⅵ - 34 株式会社　成樹住建 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 35 240070 株式会社とことんぷらすほーむ 7 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 36 240067 株式会社　木神楽 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 37 240049 株式会社トビタ 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 38 240147 株式会社　八武組 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 39 240149 寺西建築株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 40 株式会社Ｌｃｈａｉｒｓ 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

1

13 Ⅸ - 1 株式会社　LIXIL  TEPCO  スマートパートナーズ 136-0071 東京都江東区亀戸1丁目36番8号　新亀戸ビルヂング5階 03-5609-7566

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


